
 
 
 

Një program i 

Koalicionit Shëndetësor DuPage 

Kujdesi për 
borxhin 
shëndetësor 
DuPage 

accessdupage.org 

Kërkesat 

Duhet të jetojë në Qarkun DuPage, 
por shërbimet e ofruara jashtë qarkut 
kualifikohen për shqyrtim 

Të gjitha statuset e emigracionit janë të 
mirëseardhura. 

Na kontaktoni 
(se habla español) 

Jennifer (331) 806-3846 

Daisy (331) 806-3065 

medicaldebt@accessdupage.org 

Skanoni këtu për të mësuar më 
shumë dhe kërkoni për t'u kontaktuar. 

Njihni dikë që ka nevojë për 
ndihmë? Ju lutemi shpërndajeni 
informacionin për programin. 

Foundation 
for Aging 

Endeavor 
Health. 

Shërbimet janë falas; ofrohet personalisht ose 
virtualisht me takime të disponueshme. 

Të gjitha faturat mjekësore të kaluara dhe të 
tanishme kualifikohen për shqyrtim, duke 
përfshirë spitalin, ambulancën, zyrën e mjekut 
dhe ato në mbledhjes. Pagesat mund të mos 
kualifikohen për ndihma. 

Në dispozicion për banorët e pasiguruar dhe të 
nën-siguruar 

Ndihmon banorët e Qarkut DuPage të aplikojnë 
programet e ndihmës financiare mjekësore (ne 
nuk paguajmë faturat). 

Programi 

Ne mbrojmë barazinë, drejtësinë dhe barazinë në të gjitha nismat tona. Ne duam që DHC të ndihet si në shtëpinë tonë. 
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